
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /s.#/ гг?/6 .... № _ / / ______________
город Тимашевск

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 30 сентября 
2009 года № 2468 «Об установлении ежемесячного размера платы 

за обучение детей в образовательных учреждениях культуры 
муниципального образования Тимашевский район: муниципальное 

образовательное учреждение дополнительного образования детей 
Тимашевская детская музыкальная школа и муниципальное 

образовательное учреждение дополнительного образования детей 
Тимашевская школа искусств»

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ 
«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 66 Устава 
муниципального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 30 сентября 2009 года № 2468 
«Об установлении ежемесячного размера платы за обучение детей в образова
тельных учреждениях культуры муниципального образования Тимашевский 
район: муниципальное образовательное учреждение дополнительного образо
вания детей Тимашевская детская музыкальная школа и муниципальное обра
зовательное учреждение дополнительного образования детей Тимашевская 
школа искусств».

2. Отделу культуры администрации муниципального образования Тима
шевский район (Иноземцева) ознакомить руководителей вышеназванных обра
зовательных организаций с настоящим постановлением.

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать насто
ящее постановление в газеге «Знамя труда».

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
сайте муниципального образования Тимашевский район в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы муниципального образования Тимашевский район 
Е.И.Мальченко.

6. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


